Et quod transeat sine alia lecti

V idus septem anno sexto.

Datum Avinione

VI, t. 14, ff. 69 v-710).

Clement VI ;.r'--:‘,w nse Lowis Sanctus de l'o

a Bruges.

fratr ... episcopo 1

archidiacono

INENSIS Al _\_':I|-i1'- de

« Dhileetu s Sanctus,

NEensis eceies

Jan per nnum anoum oGl
Lnm

apud sedem

sedem institit et

dimidio et

L

antem fel. ree. Honorius papa III, predecessor noster, duxerit
statuendum ut studentes in facultate predieta percipiant per
annos quingue de licentia dicte sedis proventus beneficiornm
suornm ecelesiasticornm non obstante aliqua consuetndine yel
statuto, ac postmodum pie mem. Innocenting papa 1I11, prede-

CESS0r noster, T

t quod in dieta facultate studentes penes

em eandem talibvs omnino privilegiis, libertatibus et immu-

nitatibus gandeant, quibus

-andent studentes in scolis, ubi gene-

rale regitur stndinm, et percipiant integre proventus suos eccle-

siastic

sicnt illi. Nos volentes ut constitutiones predicte eirea

enndem eantorem observe

, ne ob subtractionem suorum ecele-

siasticornm proventunm ab hujnsmodi studio retrahatur, disere-

tioni vestre per apostolica seripta mandamus quatenus vos, vel

duo aut nnus vestrum, per vos vel alium sen alios, eidem ean-

dictam  sedem  hujusmodi

o insistenti faeiatis

redditus et proventns caniorie sue dicte ecclesie, nee-

non canonicatus et prebende quos in ea

lem eeclesia obtinet,
distributionibus duntaxat exceptis, jux

predictarum

constitutic

nim tenores,

idem @ningquenuinm integre mini-
strari. Proviso ne in frandem eonstitutionum ipsarum aliquid
attemptetar, et quod i

iterim - cants

ria ac canonicatus et pre-

ti del

i

henda pr

obsequiis non frandentur, sed per bonos

et sufficientes viearios, quibus de proventil

us ipsorum eantorie,
CaANONie

tus et prebende necessaria congrue ministrentur, deser-
viatur inibi landabiliter in divinis, contradictores per censuram
ceclesiasticam appellatione postposita compesecendo,

Datum Avinione X kal. fi

ruarii annoe octavo.

(Re

X.

thger Sda }n'a'f‘:r'urf’a'

Supplique de Lowis San i d'del
de ..IFIJ-'J__IIIU contre celle de Bilsen et la coustrerie de Hassell.

8 f;' 'r."h;-

1852, 6 octobre.

[tem Ludoviens Sanctus canonicatum et prebendam eccle
Trojane et Henricus de Berlingen canonicatum et prebendam
ecclesie Blisiensis ac custodiam sive matriculariam parrochialis
ecclesie de Hasselt, Leodiensis diocesis, que obtinebant, per
procuratores sunos in dictis manibus [= G(uillelmi), episcopi
ignarunt. Supplicant [quate-

Lexoviensis |, causa predicta re

nus] Ludovieo de canonicatu et prebenda Blisiensi ae custoc

sive matricularia et Henrico predietis de canonicatu et pre-

]
Datum Avinione II non. octobris anno undeeimo.

benda T

an. prefatis providere [dignemini]. Fiat R.

Reg. Suppl. Clementis V1, t. 22, f. 129).

contre une

tissime Pater.

catum et prebend

e Traj

nes Gi

diocesis,

inter se

) T

domini Stephani, archiepiscopi Tholosani, camerarii vestri, duxe-
rint resignandas, supplicant $(anctitati) Viestre) quatenus Ludo-
vico de eapellania et Johanni prefatis de canonicatu et prebenda
predictis dignemini providere; non obstante quod idem Ludo-

vicus custodiam sive matriculariam in parrochiali ecelesia de

Hasselt, dicte diocesis, obtinere noseitur; eum aliis non obs

an-
tibus et clausulis oportunis ac executoribus ut in forma,— Fiat G.
Et sine alia lectione. — Fiat G,
Datum apud Villamnovam, Avinionensis dioce
maii anno secundo.

VI non.

(R

Suppl, Innocentis VI, t.

XII.

Innocent VI accorde d Lowis Sanctus Vautorisation de per-

muter la prebende de Rilsen contre ln
I

chapellenie de Sainte-
Marie-Madeleine @ Tongres.

Dilecto filio

ndovieo diete
M

) Sanctus, perpetuo capellano

capelle beat dalene site in portien ecclesie beate

Marie Tu

nsis diocesis, salutem, Apost

itnm et prebendam ecele

Benedicti, in qua qu
1, preter conventuom monialinm, certus numerus canon
secularinm et canonie
rim
Johanoes Cignus de '
beate Marie Mag

et prebendarom numerns eis

canonicis soli dinoscitur, et dilectus filins

perpetuam eapellaniam cape
in porticu e

lesie heate Marie
[angrensis, tune obtinebatis, cn

lentes

illos ex ¢

i1

ma-

libus invieem permutare, in

, archiepiscopi Tholosani,
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rarii nostri, duxeritis ex causa permutationis hujusmodi apnd
dictam sedem libere resignandos, dietusque archiepiscopus resi-
wtionem hujusmodi apud dietam sedem admiserit de speciali

mandate nostro facto sibi super hoe oraculo vive voeis, Nos votis

tnis volentes annuere favorabiliter in hae parte, dietam ecapel

ationem vaeantem ... apostolica tibi

laniam per hujusmodi e
emus ... Non obstan-

anetoritate eonferimus et de illa etiam provid

tibus... .-=|1..-1 in parochiali ecelesia de Hasselt, diete diocesis,

gquoddam perpetnum heneficium, officium, custodiam, alias ma-
triculariam nuncupatum nosceris obtinere, Nostre tamen inten-

tionis existit quod ex hujusmodi collatione nostra nullum jus

llaniam per nos, ut premittitur, tibi collatam

tibi in dietam e

ir, nisi tu et dietus Johannes ten

quodlibet ae

nationum hu

et jlll'lll'lui:l ::-]'Iliil'l'i.‘i per vos
Datom .'||-!Ili Villamnovam, Avinionensis diocesis, V1 non.

maii anno secundo.

et... dancte Crocis

In e. m.... Saneti Agricoli Avinionensi
Leodiensis ac... Sancte Marie Trajectensis, Leodiensis diocesis,

decanis... Datum ut sopra,
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cfus Sanetns eanonicatum et prebendam ecclesie monasterii Bli-
iensis diocesis, in qua

quidem ecclesia, preter conventum monialium, certus canoni-

5

siensis, ordinis sancti Benedieti, Le

corum secularinm ac canonicatuum et prebendarnm numerns

eisdem eanonicis solitornm a

ri existunt, quos tune tempor
obtinebatis, cnpientes illos ex certis

nsis rationabilibu
cem permutare, in manibns yenerahilis fratris Stepha

opi Tho

s invi

rehie-

A0l C eri

nostri, duxeritis ex eausa permuta-
tionis hojusmodi apud dictam sedem libere resiznandos. .

votis tuis volentes annuere fayoral

iter in hac parte dictos

nicatum et prebendam ... . apostolica tibi auctoritate conferi

us ...
Datum apud Villamnovam, Avinionensis diocesis, VI non.

maii anno secundo,

[n e. m. Sancti Agricoli Avinionensis e

Sanetorum Apo-

stolorum Coloniensis . . . decanis ac . .. cantc

I

wte Marie Tun

s, Leodiensis d

mm ut sn

i Louis

N. D.

Dilecto filio

wieo dicto Sanctos, eanonie
Marie Curtracensis, Torna i

HIesie I i R A8
.. Apostolice

1
G eceies]

wesis, saluter

o per

heate Marie

apellis, Theanensis dioe

is, enjus fruetus, red-
ditus e

roventus quadraginta florenos

annng

et dilectus filins |

i

filinm Guidonen

oeptem, ar

laconum Januensem, proe

rem suum ad hoe ab e specialiter constitntum canonicatum et

T
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prebendam ecclesie Lomberiensis, quos tune temporis obtine
bant (1), eupientes illos ex certis causis rationabilibus invicem
permutare, in manibus venerabilis fratris Stephani, archiepiscopi
1sa permutationis huojusmodi

Tholosani, eamerarii nostri, ex s

apud dictam sedem libere resignarnnt, ae resignationibus hu-

jusmodi per eundem archiepiscopum de speciali mandato nostro

facto sibi super hoe oraculo vive voeis apud eandem sedem ad-

nos tibi canonicatum et prebendam, et Francisco predi-

mi

ctis ruralem ecclesiam prefatos per hujusmodi re nem vi-

cantes contulimus et providimus etiam de eisdem. Cum autem

po

ralem possessionem adeptus eosdem, et dilectns filins Raymun-

modum tn nondum ipsornm eanonicatus et prebende corpo-